
Өсімдік шаруашылығы өнімінің шығымдылығы мен сапасын арттыруға 
облыстық бюджет қаражатынан ауыл шаруашылығы тауар өндірушілерін 
субсидиялаудың кейбір мәселелері туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы әкімдігінің 2011 жылғы 29 сәуірдегі N 22 қаулысы. 
Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2011 жылы 29 сәуірде N 4268 
тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облысы әкімдігінің 2012 жылғы 08 
маусымдағы N 471 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы әкімдігінің 2012.06.08   N 471
Қаулысымен.
      "Өсімдік шаруашылығы өнімінің шығымдылығы мен сапасын арттыруға 
жергілікті бюджеттерден субсидиялау қағидасын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 4 наурыздағы  қаулысына сәйкес N 221
Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1 .  Б е к і т і л с і н :
      1) осы қаулының  сәйкес субсидиялардың нормалары және 1 қосымшасына
басым ауыл шаруашылығы дақылдарының тізбесі;
      2) осы қаулының  сәйкес тыңайтқыштардың субсидияланатын2 қосымшасына
түрлері және субсидиялардың нормативтері;
      3) осы қаулының  сәйкес жеміс-жидек дақылдары мен 3 қосымшасына
жүзімнің көп жылдық екпелерін отырғызу және өсіру шығындарының құнын 
ішінара өтеуге арналған субсидиялардың нормативтері.
      2. "Қызылорда облысының ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын шараларды
қ а б ы л д а с ы н .
      3. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау облыс әкімінің орынбасары Р. 
Н ұ р т а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап он күнтізбелік күн 
өткеннен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы  ә к і м і н і ң
      міндетін атқарушы                           М.Алдоңғаров
      " К е л і с і л д і "
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Ауыл шаруашылығы министрі                  А. Мамытбеков



      Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  " 2 9 "  с ә у і р д е г і  N  2 2
      қаулысына 1-қосымша

Субсидиялардың нормалары және басым ауыл шаруашылығы 
дақылдарының тізбесі

N Басым ауыл шаруашылығы дақылдарының тізбесі 1 гектарға субсидияның 
нормасы (теңге)

1 Күріш 15550

2 Дән жүгері 2500

3 Майлы 2848

4 Картоп 5000

5 Көкөніс (дәстүрі технология бойынша) 9000

6 Көкөністі тамшылатып суару әдісі бойынша өсіру (жабық топырақта 
өсіруден басқа)

24000

7 Бақша (дәстүрі технология бойынша) 9000

8
Бақшаны тамшылатып суару әдісі бойынша өсіру (жабық топырақта 
өсіруден басқа)

24000

9 Жабық топырақ жағыдайында өсірілетін көкөністер (2 дақыл айналымы) 2600000

10 Сүрлемдік жүгері 650

11 Мал азығындық дақылдар (бұрынғы жылдары себілген көп жылдық 
шөптерді қоспағанда)

600

12 Бірінші, екінші және үшінші жылғы бұршақ тұқымдыс көп жылдық шөптер 300

13 Дәнді дақылдармен бүркемеленіп егілген бұршақ тұқымдас шөптер 600

Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  " 2 9 "  с ә у і р д е г і  N  2 2
қаулысына 2-қосымша

Тыңайтқыштардың субсидияланатын түрлері және субсидиялардың 
нормативтері

      Ескерту. 2-қосымшаға өзгерту енгізілді - Қызылорда облысы әкімдігінің 
2011.08.15  Қаулысымен.N 109
Өндірушілер 
с а т қ а н  
тыңайтқыштардың
1 тоннасына 
тыңайтқыштардың
субсидияланатын 
түрлері және 
субсидиялардың 
нормативтері

Субсидияланатын Тыңайтқыштардың
1 тоннасының 

С а т қ а н  
тыңайтқыштардың 1 



N р/с тыңайтқыштардың
түрлері

құнын арзандату 
пайызы

тоннасына субсидия 
нормативі (теңге)

1
Аммофос  (ди  және  
моноаммонийфосфат-
тың араласы 46% P205, 10%N)

50%-ға дейін 32600

2 Жай суферфосфат 19% P205 50% -ға дейін 12070

3 Сульфоаммофос 18% P205, 18%N, 
17%S

50%- ға дейін 18176

4 Аммоний сульфаты 50%- ға дейін 13650

5 Аммиак селитрасы N-34.4% 50%- ға дейін 13831

6 Байытылған суперфосфат P205-21,5%
50%- ға дейін

12000

Тыңайтқыш 
жеткізушіден 
және (немесе) 
шетелдік  
тыңайтқыш 
өндірушілерден 
сатып алынған 
тыңайтқыштардың
1 тонасына 
тыңайтқыштардың
субсидияланатын 
түрлері және 
субсидиялардың 
нормативтері

N
Субсидияланатын 
тыңайтқыштардың
түрлері

А у ы л  
шаруашылығы 
т а у а р  
өндірушілермен 
сатып алынған 
тыңайтқыштардың
1 тоннасының 
шығынын өтеу 
пайызы

Сатып алынған 
тыңайтқыштардың 1 
тоннасына субсидия 
нормативі, теңге

1 Амоний сульфаты 50%-ға дейін 13650

2 Карбамид 50%-ға дейін 17850

3 Нитроаммофоска 50%-ға дейін 21016

      Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  " 2 9 "  с ә у і р д е г і  N  2 2
      қаулысына 3-қосымша

Жеміс-жидек дақылдары мен жүзімнің көп жылдық екпелерін отырғызу 
және өсіру шығындарының құнын ішінара өтеуге арналған 
субсидиялардың нормативтері

      Ескерту. 3-қосымшаға өзгерту енгізілді - Қызылорда облысы әкімдігінің 
2011.08.15  Қаулысымен. N 109



Көпжылдық 
екпелер 
сипаттамасы

Тамшылатып суарудың 
ирригациялық жабдықтарын 
сатып алуға және монтаждауға 
кеткен шығындарды ескере 
отырып отырғызу, теңге/гектар

Субсидия(40%), теңге/гектар
2-ші жыл өсіру, 
теңге/гектар

Субси-дия (
40%), теңге/
гектар

3-ші жыл 
өсіру, теңге/
гектар

Дәнекті 
бақтар:

тіреуіш бағаналарды қолданбай
жартылай аласа бойлы және 
ұзын бойлы телітушілермен
отырғызылған

847 546 339 018 48 385 19 354

тіреуіш бағаналарды қолданып 
аласа бойлы телітушілермен 
отырғызылған

1 017 055 406 822 48 385 19 354

Шекіл-  
деуікті  
бақтар:

тіреуіш бағаналарды қолданбай
жартылай аласа бойлы және 
ұзын бойлы телітушілермен 
отырғызылған

1 126 294 450 518 66 258 26 503

тіреуіш бағаналарды қолданып 
аласа бойлы телітушілермен
отырғызылған

1 407 867 563 147 66 258 26 503

Дәстүр-лі 
бақтар*

0 0 66 258 26 503

Жүзім-  
діктер:

тіреуіш бағаналарды қолданып 
отырғызылған жүзімдіктер

876375 350550 813627 325451

Дәстүр-лі 
Жүзім -
діктер*

0 0 813627 325451

* 2007-2009 жылдары республикалық бюджет есебінен отырғызылған 
жеміс-жидек дақылдарының көп жылдық екпелерін өсіруге (күтуге) арналған 
бюджеттік субсидияларды төлеуге қолданады.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


